BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9023 - CV/TWĐTN-BKT
“V/v triệu tập tham dự Hội nghị trực tuyến

 triển khai Bộ tiêu chí năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2022

     Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh

thiếu nhi năm 2022; Căn cứ Hướng dẫn số 73-HD/TWĐTN-BKT ngày 28/01/2022

của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về quy trình đánh giá và phương thức cung cấp

minh chứng kết quả công tác đoàn, phong trào thanh thiếu nhi cấp tỉnh trên website

chấm điểm Bộ tiêu chí năm 2022, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức

Hội nghị trực tuyến triển khai Bộ tiêu chí 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8h30 - 11h00 ngày 09/3/2022 (thứ 4).

2. Nội dung: Phổ biến những điểm mới trong việc vận hành hệ thống chấm

điểm Bộ tiêu chí năm 2022; Trả lời hỏi đáp của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực

thuộc về hệ thống chấm điểm Bộ tiêu chí năm 2022.

3. Thành phần triệu tập

- Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư phụ trách nội dung Bộ tiêu chí năm 2022

của tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

- Đồng chí Chánh Văn phòng và đồng chí cán bộ phụ trách nội dung Bộ tiêu

chí năm 2022 của tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

4. Địa điểm

- Điểm cầu tại Hội trường 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Điểm cầu tại các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đề nghị các tỉnh, thành

đoàn, đoàn trực thuộc gửi câu hỏi, các vấn đề liên quan tới việc vận hành hệ thống

chấm điểm Bộ tiêu chí cấp tỉnh năm 2022 về Ban Kiểm tra Trung ương đoàn trước

ngày 05/3/2021 để tổng hợp chuẩn bị nội dung cho Hội nghị.

(Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Thu Hằng, Chuyên
viên Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn, ĐT: 097.783.6318).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để b/c);

- Lưu BKT, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh